
CENÍK A PŘEHLED VÝBAVY – ZÁŘÍ 2024

Land Rover Defender: emise CO2 (kombinované, vážené): 334–60 g/km; spotřeba paliva (kombinovaná, vážená): 14,8–2,6 l/100 km; spotřeba elektrické energie (kombinovaná, vážená): 27,7–25,4 kWh/100 km
Upozornění: Údaje o spotřebě byly stanoveny podle platných postupů. Další podrobné údaje o emisních hodnotách a spotřebě naleznete na stranách 3 až 6.

ZAČÍNÁME
Pro pokračování posuňte, přejeďte prstem, klepněte nebo klikněte.

https://www.landrover.cz/defender/index.html


1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER OBSAH

NAKONFIGURUJTE SI DEFENDER  
PRO DALŠÍ DOBRODRUŽSTVÍ.
Svůj Land Rover Defender si můžete sestavit zcela podle individuálního vkusu a potřeb. Od výběru modelu a motoru  
až po barvu karoserie a kola z lehkých slitin. 

Personalizujte svůj Land Rover Defender pomocí našeho online konfigurátoru na landrover.cz, který vám nabídne mnoho dalších možností úprav.

2
MODEL A  
STUPNĚ VÝBAVY
Pokud chcete svůj vůz sestavit sami, 
můžete na stranách 7 až 20 porovnat 
standardní výbavu Defenderu 90,  
Defenderu 110 a Defenderu 130  
s různými stupni výbavy.

4TECHNICKÉ ÚDAJE
Zde si porovnejte technické údaje  
různých motorů. Včetně výkonu, spotřeby, 
emisí a hmotností.

1 MOTORIZACE A  
CENY VOZIDLA
Vyberte si ze široké nabídky výkonných 
a hospodárných zážehových nebo vznětových 
motorů a jednoho plug-in hybridu. 

5
PERSONALIZACE
Kliknutím na odkazy v této části si pomocí  
online konfigurátoru můžete svůj Land Rover 
Defender dále přizpůsobit svému osob-
nímu stylu nebo si prohlédnout originální 
příslušenství Land Rover. Najdete zde také 
odkaz pro rezervování zkušební jízdy.

3BARVY KAROSERIE, 
KOLA A PAKETY
Můžete vybírat z různých barev karoserie, kol 
z lehkých slitin a paketů, abyste vyjádřili svůj 
osobní styl.

https://buildyour.landrover.cz/lr/cs_cz/l663_k25/4bl2u/a-90_a-d250_a-xdyn-se_d/a-rec-sp1-2_n-245ah_n-304ng/ipr/personalise/bodystyle/


3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

*Údaje ve WLTP
** Uvedené ceny jsou nezávazné, nekartelové doporučené ceny v EUR včetně přepravních nákladů, 5leté záruky výrobce (počínaje datem předání s omezením na 150 000 km) a zákonné DPH, která v současné době činí 21 %.
Uvedené hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. Slouží pouze jako vodítko pro porovnání různých modelů a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou lišit 
nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové výbavy. Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách, profilu trasy a stavu vozidla.
Pro vyměření daní a dalších poplatků vztahujících se k vozidlu na základě emisí CO2 mohou platit jiné hodnoty, než jsou zde uvedeny.
Všechny údaje se po konečné homologaci mohou změnit.
Společnost Jaguar Land Rover Austria GmbH si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a položek uvedených a popsaných v tomto ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené ceny ze skladu společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH. Ceny doplňkové 
výbavy se vztahují pouze na montáž v závodě výrobce. Všechny informace jsou platné v době tisku. Vyhrazujeme si právo na změny ceny, konstrukce, vybavení a dodacích podmínek.

LAND ROVER DEFENDER 90

Vybírat můžete z pěti systémů pohonu: tří vznětových motorů a dvou zážehových motorů.

MODELOVÝ ROK 2025,5

MOTOR STANDARDNÍ KOLA VÝKON
kW (koní)

SPOTŘEBA PALIVA
(l/100 km kombinovaná, min.)*

SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
(kWh/100 km kombinovaná, min.)*

EMISE CO2

(g/km kombinované, min.)*
CENA BEZ  

DPH
CENA VČ.  

DPH**

DEFENDER S

D200 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 147 (200) 8,4 219 1 409 174 1 705 101

D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 183 (249) 8,4 219 1 524 484 1 844 626

DEFENDER X-DYNAMIC SE
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 183 (249) 8,4 220 1 727 310 2 090 045
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 221 (300) 8,4 220 1 829 802 2 214 060

DEFENDER X-DYNAMIC HSE
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 221 (300) 8,5 222 1 970 696 2 384 542

DEFENDER 110 HARD TOP S

D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 183 (249) 8,4 221 1 648 062 1 994 155

DEFENDER HARD TOP X-DYNAMIC SE
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 183 (249) 8,4 221 1 885 026 2 280 881

DEFENDER X

P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 312 (425) 14,0 317 2 671 058 3 231 980

DEFENDER V8
P525 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 22“ Satin Dark Grey (Style 5098) 386 (525) 14,2 320 3 061 760 3 704 730



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

*Údaje ve WLTP
** Uvedené ceny jsou nezávazné, nekartelové doporučené ceny v EUR včetně přepravních nákladů, 5leté záruky výrobce (počínaje datem předání s omezením na 150 000 km) a zákonné DPH, která v současné době činí 21 %.
Uvedené hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. Slouží pouze jako vodítko pro porovnání různých modelů a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou 
lišit nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové výbavy. Skutečná spotřeba paliva verze P300e závisí na elektrickém provozu a může se lišit směrem nahoru i dolů. Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách, profilu trasy a stavu 
vozidla.
Pro vyměření daní a dalších poplatků vztahujících se k vozidlu na základě emisí CO2 mohou platit jiné hodnoty, než jsou zde uvedeny.
Všechny údaje se po konečné homologaci mohou změnit.
Společnost Jaguar Land Rover Austria GmbH si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a položek uvedených a popsaných v tomto ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené ceny ze skladu společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH. Ceny doplňkové 
výbavy se vztahují pouze na montáž v závodě výrobce. Všechny informace jsou platné v době tisku. Vyhrazujeme si právo na změny ceny, konstrukce, vybavení a dodacích podmínek.

LAND ROVER DEFENDER 110

Vybírat můžete ze šesti systémů pohonu: tří vznětových motorů, dvou zážehových motorů a jednoho inovativního plug-in hybridu.

MODELOVÝ ROK 2025,5

MOTOR STANDARDNÍ KOLA VÝKON
kW (koní)

SPOTŘEBA PALIVA
(l/100 km kombinovaná, min.)*

SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
(kWh/100 km kombinovaná, min.)*

EMISE CO2

(g/km kombinované, min.)*
CENA BEZ  

DPH
CENA VČ.  

DPH**

DEFENDER S

D200 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 147 (200) 8,4 224 1 488 188 1 800 707

D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 183 (249) 8,5 224 1 605 604 1 942 781

P300e AWD 2,0litrový 4válcový přeplňovaný zážehový motor, plug-in 
hybrid

19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 221 (300) 2,7 25,8 61 1 738 022 2 103 007

DEFENDER X-DYNAMIC SE
D200 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 147 (200) 8,6 224 1 737 970 2 102 944
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 183 (249) 8,6 224 1 853 280 2 242 469
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 221 (300) 8,6 225 1 955 746 2 366 453
P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 312 (425) 13,9 313 2 166 294 2 621 216

P300e AWD 2,0litrový 4válcový přeplňovaný zážehový motor, plug-in 
hybrid 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 221 (300) 2,7 25,7 61 1 942 980 2 351 006

DEFENDER X-DYNAMIC HSE
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 183 (249) 8,3 226 2 000 622 2 420 753
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 221 (300) 8,6 226 2 103 114 2 544 768
P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 312 (425) 14,0 315 2 307 214 2 791 729

P300e AWD 2,0litrový 4válcový přeplňovaný zážehový motor, plug-in 
hybrid 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 221 (300) 2,8 26,0 63 2 088 164 2 526 678

DEFENDER 110 HARD TOP S

D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 19“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 6010) 183 (249) 8,7 227 1 667 562 2 017 750

DEFENDER HARD TOP X-DYNAMIC SE
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20” Satin Dark Grey (Style 5094) 183 (249) 8,7 227 1 904 526 2 304 476



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

*Údaje ve WLTP
** Uvedené ceny jsou nezávazné, nekartelové doporučené ceny v EUR včetně přepravních nákladů, 5leté záruky výrobce (počínaje datem předání s omezením na 150 000 km) a zákonné DPH, která v současné době činí 21 %.
Uvedené hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. Slouží pouze jako vodítko pro porovnání různých modelů a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou 
lišit nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové výbavy. Skutečná spotřeba paliva verze P300e závisí na elektrickém provozu a může se lišit směrem nahoru i dolů. Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách, profilu trasy a stavu 
vozidla.
Pro vyměření daní a dalších poplatků vztahujících se k vozidlu na základě emisí CO2 mohou platit jiné hodnoty, než jsou zde uvedeny.
Všechny údaje se po konečné homologaci mohou změnit.
Společnost Jaguar Land Rover Austria GmbH si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a položek uvedených a popsaných v tomto ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené ceny ze skladu společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH. Ceny doplňkové 
výbavy se vztahují pouze na montáž v závodě výrobce. Všechny informace jsou platné v době tisku. Vyhrazujeme si právo na změny ceny, konstrukce, vybavení a dodacích podmínek.

LAND ROVER DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)
MODELOVÝ ROK 2025,5

MOTOR STANDARDNÍ KOLA VÝKON
kW (koní)

SPOTŘEBA PALIVA
(l/100 km kombinovaná, min.)*

SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
(kWh/100 km kombinovaná, min.)*

EMISE CO2

(g/km kombinované, min.)*
CENA BEZ  

DPH
CENA VČ.  

DPH**

DEFENDER SEDONA EDITION
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 22“ Gloss Black (Style 5098) 221 (300) 8,7 228 2 335 814 2 826 335

DEFENDER X

D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 221 (300) 8,7 229 2 611 232 3 159 591

P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 312 (425) 14,2 321 2 737 202 3 312 014

P300e AWD 2,0litrový 4válcový přeplňovaný zážehový motor, plug-in 
hybrid

22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 221 (300) 2,9 26,4 65 2 568 540 3 107 933

DEFENDER OCTA
P635 AWD 4,4litrový zážehový motor V8 twin turbo, MHEV 22“ Gloss Black (Style 7026) 467 (635) 13,1 296 3 956 368 4 787 205

DEFENDER OCTA EDITION ONE

P635 AWD 4,4litrový zážehový motor V8 twin turbo, MHEV
20“ Diamond Turned  

Satin Dark Tint s kontrastním lakem 
v odstínu Satin Black (Style 1086)

467 (635) 13,2 298 4 359 914 5 275 496



3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MOTORIZACI

*Údaje ve WLTP
** Uvedené ceny jsou nezávazné, nekartelové doporučené ceny v EUR včetně přepravních nákladů, 5leté záruky výrobce (počínaje datem předání s omezením na 150 000 km) a zákonné DPH, která v současné době činí 21 %.
Uvedené hodnoty spotřeby a emisí CO2 jsou hodnoty stanovené podle nařízení (EU) 2017/1151 v aktuálně platném znění podle cyklu WLTP. Slouží pouze jako vodítko pro porovnání různých modelů a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 různých verzí modelové řady se mohou lišit 
nebo zvyšovat v důsledku různých specifikací a doplňkové výbavy. Spotřeba se může v praxi lišit v závislosti na stylu jízdy, silničních a dopravních podmínkách, profilu trasy a stavu vozidla.
Pro vyměření daní a dalších poplatků vztahujících se k vozidlu na základě emisí CO2 mohou platit jiné hodnoty, než jsou zde uvedeny.
Všechny údaje se po konečné homologaci mohou změnit.
Společnost Jaguar Land Rover Austria GmbH si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a položek uvedených a popsaných v tomto ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené ceny ze skladu společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH. Ceny doplňkové 
výbavy se vztahují pouze na montáž v závodě výrobce. Všechny informace jsou platné v době tisku. Vyhrazujeme si právo na změny ceny, konstrukce, vybavení a dodacích podmínek.

LAND ROVER DEFENDER 130

Vybírat můžete ze čtyř systémů pohonu: dvou vznětových a dvou zážehových motorů.

MODELOVÝ ROK 2025,5

MOTOR STANDARDNÍ KOLA VÝKON
kW (koní)

SPOTŘEBA PALIVA
(l/100 km kombinovaná, min.)*

SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
(kWh/100 km kombinovaná, min.)*

EMISE CO2

(g/km kombinované, min.)*
CENA BEZ  

DPH
CENA VČ.  

DPH**

DEFENDER X-DYNAMIC SE
D250 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5094) 183 (249) 8,7 229 2 073 240 2 508 620
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5094) 221 (300) 8,7 229 2 169 258 2 624 802

DEFENDER X-DYNAMIC HSE
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 221 (300) 8,8 230 2 312 362 2 797 958
P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 20“ Satin Dark Grey (Style 5098) 312 (425) 14,2 318 2 518 386 3 047 247

DEFENDER X

D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 221 (300) 8,9 229 2 814 084 3 405 042

P425 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 22“ Gloss Sparkle Silver  
(Style 5098) 312 (425) 14,3 323 2 995 590 3 624 664

DEFENDER OUTBOUND
D300 AWD 3,0litrový 6válcový vznětový motor, MHEV 20“ Gloss Black (Style 5095) 221 (300) 8,7 229 2 190 630 2 650 662

DEFENDER V8
P500 AWD 5,0litrový zážehový osmiválec s kompresorem 22“ Satin Dark Grey (Style 5098) 368 (500) 14,4 324 3 264 612 3 950 181



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI MODEL

LAND ROVER DEFENDER

Upozorňujeme, že standardní výbava se může při zvolení jiné varianty výbavy změnit. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 DEFENDER 110 DEFENDER 130

Abychom vám usnadnili rozhodování mezi Defenderem 90, Defenderem 110 a Defenderem 130, najdete na následujících stránkách přehled standardní výbavy každého z těchto 
tří modelů.



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

STANDARDNÍ VÝBAVA

1Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. 
Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   2Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   4Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení limitu dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 
1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit. 
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- pohon všech kol (AWD)
- ocelové odpružení
- tlačítko Start/Stop 
- Terrain response
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti1 
- systém kontroly náklonu (RSC)

EXTERIÉR

- „alpská“ okna v boční části střechy
- odkládací plochy na kapotě motoru v barvě Narvik 
Black
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- uvítací osvětlení
- nelakované brzdové třmeny
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
- středové třetí brzdové světlo
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- ochranný kryt nárazníku vpředu a vzadu v barvě 
Ceres Silver
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
- boční otevírání pátých dveří
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v odstínu Anthracite Grained
- mřížka chladiče v odstínu Satin Ceres Silver
- zadní LED světla
- LED světlomety
- manuální nastavení sklonu světlometů
- kovová střecha v barvě vozidla
- zadní mlhová světla
- dešťový senzor
- boční okna vzadu místo designového grafického 
prvku
- automatické světlomety
- boční průduchy v odstínu Narvik Black
- kliky dveří v barvě vozidla

KOLA A PNEUMATIKY

-  19“ Gloss Sparkle Silver (Style 6010)
- plnohodnotné 19“ náhradní kolo
- celoroční pneumatiky2
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
- 2zónová automatická klimatizace
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu 

Resist
- čalounění střechy v odstínu Light Cloud
- prahové lišty
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
-  mělký úložný prostor v podlaze zavazadlového 

prostoru
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- osvětlení interiéru
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
- kryt zavazadlového prostoru
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- středová konzola s loketní opěrkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Light 

Cloud
-  zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, možnost 

vytvoření průchozího otvoru a středová loketní 
opěrka

-  sedadla čalouněná materiálem Resist a Resolve v 
odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony

- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
-  přední sedadla nastavitelná ve 12  

směrech (6 nastavení elektricky, 6 nastavení 
manuálně)

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej 
- 12 V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
- online balíček s datovým tarifem4
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)
- audiosystém (180 W, 6 reproduktorů)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy,  

s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce 
- zadní systém ISOFIX
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás

LAND ROVER DEFENDER 90 S



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 S

STANDARDNÍ VÝBAVA

1Pro řadu P300e AWD. U D200 AWD a D250 AWD k dostání jako příplatková výbava.   2Není k dostání u P300e AWD.   3Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů 
musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   4K dostání pouze u P300e AWD.   5Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   7Součástí paketu je 
využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení limitu dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)1
- pohon všech kol (AWD)
- režim ECO1
- elektronicky řízené vzduchové odpružení1
- ocelové odpružení2
- tlačítko Start/Stop 
- Terrain response
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti3 
- systém kontroly náklonu (RSC)

NABÍJENÍ4

-  přípojka CCS pro DC nabíjení (stejnosměrným 
proudem)4

- přípojka typu 2 pro AC nabíjení (střídavým proudem)4
- časově řízené nabíjení4

NABÍJECÍ KABEL4

-  kabel pro nabíjení na dobíjecích stanicích (kabel 
Mode 3)4

EXTERIÉR

- „alpská“ okna v boční části střechy
- odkládací plochy na kapotě motoru v barvě Narvik 
Black
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- automatické nastavení sklonu světlometů1
- uvítací osvětlení
- nelakované brzdové třmeny
- černé střešní ližiny
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
- středové třetí brzdové světlo
- zatmavená skla od sloupku B1
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- ochranný kryt nárazníku vpředu a vzadu v barvě 
Ceres Silver
- determální čelní sklo1
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
- boční otevírání pátých dveří
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v odstínu Anthracite Grained
- lišta mřížky chladiče v odstínu Anthracite Grained 
- zadní LED světla
- LED světlomety
- manuální nastavení sklonu světlometů2
- kovová střecha v barvě vozidla
- zadní mlhová světla
- dešťový senzor
- boční průduchy v odstínu Narvik Black
- automatické světlomety
- designový grafický prvek s úložným prostorem

KOLA A PNEUMATIKY

-  19“ Gloss Sparkle Silver (Style 6010)
- plnohodnotné 19“ náhradní kolo
- celoroční pneumatiky5
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
- 2zónová automatická klimatizace
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu 

Resist
- čalounění střechy v odstínu Light Cloud
- prahové lišty
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- osvětlení interiéru
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
- kryt zavazadlového prostoru
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- středová konzola s loketní opěrkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Light 

Cloud
-  zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, možnost 

vytvoření průchozího otvoru a středová loketní 
opěrka

-  sedadla čalouněná materiálem Resist a Resolve v 
odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony

- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
-  přední sedadla nastavitelná ve 12  

směrech (6 nastavení elektricky, 6 nastavení 
manuálně)

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej 
- 12 V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
- online balíček s datovým tarifem 7
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)
- audiosystém (180 W, 6 reproduktorů)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

-  akustický výstražný systém vozidla (AVAS)1
- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
- zadní systém ISOFIX
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 X-DYNAMIC SE

NAVÍC K VERZI DEFENDER 90 A 110 S

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- koncovky výfuku, čtyřtrubkové1
- elektronicky řízené vzduchové odpružení2

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)2
- systém varování před kolizí při couvání 
- systém varování před zadní kolizí
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí vč. 

přibližovacího senzoru

EXTERIÉR

- pevná tažná oka v černé barvě
- automatické nastavení sklonu světlometů
- černá kontrastní střecha3
-  prémiové LED světlomety s charakteristickými světly 

pro denní svícení 
- ostřikovače světlometů4

KOLA A PNEUMATIKY

- 20” Satin Dark Grey (Style 5094)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo

INTERIÉR

-  čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) v odstínu 
Ebony

- osvětlení interiéru, konfigurovatelné zákazníkem
-  sedadla čalouněná materiálem Resist, interiér v 

odstínu Ebony/Ebony
-  přední sedadla nastavitelná ve 14 směrech 

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí5

-  přední sedadla nastavitelná ve 14 směrech 
(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče6

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  audiosystém Meridian™  
(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

-  systém ISOFIX na sedadle spolujezdce5

1K dostání pouze u verze P425 AWD.   2Pro řadu Defender 110. Jinak k dostání jako doplňková výbava.   3Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   4Pro řadu Defender 110 P425 AWD. Jinak k dostání jako doplňková výbava.   5Není k dostání pro Defender 90.    
6Není k dostání pro Defender 110.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 X-DYNAMIC SE

DEFENDER 110 X-DYNAMIC SE



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 130 X-DYNAMIC SE

STANDARDNÍ VÝBAVA

1Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. 
Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   2Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   3Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   5Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení limitu 
dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
- pohon všech kol (AWD)
- elektronicky řízené vzduchové odpružení 
- tlačítko Start/Stop 
- Terrain response
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- systém varování před kolizí při couvání 
- systém varování před zadní kolizí
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí vč. 

přibližovacího senzoru
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti1
- systém kontroly náklonu (RSC)

EXTERIÉR

- pevná tažná oka v černé barvě
- odkládací plochy na kapotě motoru v barvě Narvik 
Black
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- automatické nastavení sklonu světlometů
- uvítací osvětlení
- nelakované brzdové třmeny
- černá kontrastní střecha2
- černé střešní ližiny
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
- středové třetí brzdové světlo
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v barvě Ceres Silver
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
-  páté dveře s automatickým elektrickým dovíráním
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v barvě Anthracite Grained
- lišta mřížky chladiče v odstínu Anthracite Grained 
- zadní LED světla
-  prémiové LED světlomety s charakteristickými světly 

pro denní svícení
- zadní mlhová světla
-  elektricky ovládané posuvné panoramatické střešní 

okno
- dešťový senzor
- boční průduchy v odstínu Narvik Black
- automatické světlomety
- designový grafický prvek s úložným prostorem
- kliky dveří v barvě vozidla

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ Satin Dark Grey (Style 5094)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo
- celoroční pneumatiky3
- kryt náhradního kola v barvě vozidla
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
-  3. řada sedadel, manuální nastavování, dělená v 

poměru 40:20:40
-  3zónová automatická klimatizace se samostatnou 

klimatizovanou zónou pro cestující na zadních 
sedadlech (topení a klimatizace)

-  volič řazení automatické převodovky v materiálu Resist
-  čalounění stropu z materiálu Morzine (látka) v odstínu 

Ebony
- prahové lišty
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
-  mělký úložný prostor v podlaze zavazadlového 

prostoru
- kobercové rohože
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné zákazníkem
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
- kryt zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- snímač kvality vzduchu
-  pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru
- středová konzola s loketní opěrkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Light Cloud
-  posuvná zadní lavice, dělená v poměru 60:40, s 

manuálně nastavitelnou opěrkou zad, možnost 
vytvoření průchozího otvoru a středová loketní opěrka

-  sedadla čalouněná materiálem Resist, interiér v 
odstínu Ebony/Ebony

- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
-  přední sedadla nastavitelná ve 14 směrech 

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí

KOMFORT

- systém ISOFIX na sedadle spolujezdce
- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej
- 12V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  audiosystém Meridian™  

(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)
- online balíček s datovým tarifem5
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
-  zadní systém ISOFIX ve 2. řadě (vnější sedadla) a 3. 

řadě sedadel
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 X-DYNAMIC HSE

NAVÍC K VERZI DEFENDER 90, 110 A 130 X-DYNAMIC SE

EXTERIÉR

-  páté dveře s automatickým elektrickým dovíráním
-  světlomety s technologií LED Matrix s 

charakteristickými světly pro denní svícení
- přední mlhová světla
-  elektricky ovládané posuvné panoramatické střešní 

okno

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ Satin Dark Grey (Style 5098)

INTERIÉR

- volič řazení automatické převodovky v kůži
- Extended Leather Upgrade
- kobercové rohože
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
- kožený multifunkční volant
-  sedadla čalouněná kůží Windsor v odstínu Ebony,  

interiér v odstínu Ebony
-  přední sedadla: - nastavení polohy v 18 směrech  

(14 nastavení elektricky, 4 nastavení manuálně),  
vyhřívaná a chlazená, s paměťovou funkcí pro sedadlo 
řidiče1

-  přední sedadla: 18 nastavení polohy (14 nastavení 
elektricky, 4 nastavení manuálně), vyhřívaná a 
chlazená, s paměťovou funkcí2

1Pouze pro Defender 90.   2Není k dostání pro Defender 90.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu.  
Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 X-DYNAMIC HSE

DEFENDER 110 X-DYNAMIC HSE

DEFENDER 130 X-DYNAMIC HSE



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 SEDONA EDITION

NAVÍC K VERZI DEFENDER 110 X-DYNAMIC HSE

Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

EXTERIÉR

- karoserie v metalické barvě Sedona Red
- Extended Black Pack
- zatmavená skla od sloupku B

KOLA A PNEUMATIKY

-  22“ Gloss Black (Style 5098)
- plnohodnotné 22“ náhradní kolo
- kryt náhradního kola v barvě vozidla

INTERIÉR

- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
- leštěné pedály z ušlechtilé oceli
- kožený multifunkční volant
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 

Grey
-  vyhřívaná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40,  

s křídlovými opěrkami hlavy 
a elektricky nastavitelnou opěrkou zad

- Signature Interior Pack
-  sedadla čalouněná kůží Windsor a textilní tkaninou 

Kvadrat™ v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  audiosystém Meridian™ Surround (700 W, 
15 reproduktorů včetně subwooferu)

DEFENDER 110 SEDONA EDITION



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 HARD TOP S

STANDARDNÍ VÝBAVA HARD TOP

1Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. 
Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   2Pro Defender řady 110. Pro Defender 90 k dostání jako doplňková výbava.   3Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.  5Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. 
Při překročení limitu dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- pohon všech kol (AWD)
- ocelové odpružení
- tlačítko Start/Stop 
- Terrain response
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti1 
- systém kontroly náklonu (RSC)

EXTERIÉR

- odkládací plochy na kapotě motoru v barvě Narvik 
Black
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě Narvik Black
- uvítací osvětlení
- nelakované brzdové třmeny
- černé střešní ližiny*
- nápis Defender v barvě Ceres Silver
- středové třetí brzdové světlo
- zatmavená skla od sloupku B
-  asistent dálkových světel (AHBA)
- dolní kryt vozidla vpředu a vzadu v barvě Ceres Silver
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
- boční otevírání pátých dveří
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v odstínu Anthracite Grained
- lišta mřížky chladiče v odstínu Anthracite Grained 
- zadní LED světla
- LED světlomety
- manuální nastavení sklonu světlometů
- kovová střecha v barvě vozidla
- zadní mlhová světla
- dešťový senzor
- automatické světlomety
- designový grafický prvek v odstínu Fuji White nebo 
Narvik Black
- boční průduchy v odstínu Narvik Black
- kliky dveří v barvě vozidla

KOLA A PNEUMATIKY

-  19“ Gloss Sparkle Silver (Style 6010)
- plnohodnotné 19“ náhradní kolo
- celoroční pneumatiky3
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR

- 2 držáky na nápoje vpředu
- 2zónová automatická klimatizace
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu 

Resist
- osvětlené a uzamykatelné přihrádky v podlaze
- čalounění střechy v odstínu Light Cloud
- prahové lišty
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- pryžové rohože s vysokým okrajem
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- osvětlení interiéru
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
- vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
- gumová podložka do zavazadlového prostoru
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- manuálně nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- středová konzola s loketní opěrkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Light 

Cloud
-  sedadla čalouněná materiálem Resist a Resolve v 

odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony
- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní interiér
-  přední sedadla nastavitelná ve 12  

směrech (6 nastavení elektricky, 6 nastavení 
manuálně)

KOMFORT

- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- 11,4“ dotykový displej 
- 12 V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
- online balíček s datovým tarifem5
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)
- audiosystém (140 W, 4 reproduktory)

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ

- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy,  

s detekcí obsazenosti sedadla spolujezdce 
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 110 HARD TOP X-DYNAMIC SE

NAVÍC K VERZI DEFENDER 90 A 110 HARD TOP S

1Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   2Není k dostání pro Defender 90.   3Pro Defender řady 110. Pro Defender 90 k dostání jako doplňková výbava.   4Pokud uživatelé s multifokálními nebo bifokálními brýlemi nevidí obraz na digitálním zpětném zrcátku ClearSight 
ostře, mohou kdykoliv přepnout na klasické zrcátko.   5Pouze pro Defender 110.   6Pouze pro Defender 90.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 HARD TOP X-DYNAMIC SE

DEFENDER 110 HARD TOP X-DYNAMIC SE

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- systém varování před kolizí při couvání 
- systém varování před zadní kolizí
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí vč. 

přibližovacího senzoru

EXTERIÉR

- pevná tažná oka v černé barvě
- automatické nastavení sklonu světlometů
-  prémiové LED světlomety s charakteristickými světly 

pro denní svícení 
- kontrastní černá kovová střecha1
- designový grafický prvek v barvě vozidla

KOLA A PNEUMATIKY

- 20” Satin Dark Grey (Style 5094)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo

INTERIÉR

-  osvětlené a uzamykatelné přihrádky v podlaze2
-  čalounění stropu v materiálu Morzine (látka), odstín 

Ebony
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné zákazníkem
-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight3, 4
-  sedadla čalouněná materiálem Resist, interiér v 

odstínu Ebony/Ebony
-  přední sedadla nastavitelná ve 14 směrech 

(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí5 

-  přední sedadla nastavitelná ve 14 směrech 
(12 nastavení elektricky, 2 nastavení manuálně), 
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče6

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

-  audiosystém Meridian™  
(280 W, 7 reproduktorů včetně subwooferu)

KOMFORT

-  systém ISOFIX na sedadle spolujezdce1



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90, 110 A 130 X

NAVÍC K VERZI DEFENDER 90, 110 A 130 X-DYNAMIC HSE

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

- Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek)
-  elektronický aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (TVBB)1

- All Terrain Progress Control (ATPC)
- elektronicky řízené vzduchové odpružení
- automatický systém Terrain Response 2
- konfigurovatelný systém Terrain Response

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

- snímání hloubky brodění (wade sensing)

EXTERIÉR

- pevná tažná oka v oranžové barvě
- oranžové brzdové třmeny
- Extended Black Pack
-  dekorativní prvky v dolním krytu vozidla vpředu a 

vzadu v provedení Starlight Satin Chrome
- zatmavená koncová světla
-  rozšíření blatníků a dolní dveřní lišty  

v odstínu Narvik Black 
-  lišta mřížky chladiče v provedení Starlight Satin 

Chrome
-  leskle černá kapota motoru2
- nápis Defender v provedení Starlight Satin Chrome
- znak X

KOLA A PNEUMATIKY

-  22“ Gloss Sparkle Silver (Style 5098)
- plnohodnotné 22“ náhradní kolo

INTERIÉR

-  3. řada sedadel, manuální nastavování, dělená v 
poměru 40:20:40, vyhřívaná3

- 3zónová automatická klimatizace4
- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
-  osvětlené přední prahové lišty s nápisem Defender
- kobercové rohože s nubukovým lemováním
- leštěné pedály z ušlechtilé oceli
-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight5
- snímač kvality vzduchu6
-  pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru6
-  kožený multifunkční volant
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 

Grey
-  vyhřívaná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, s 

loketní opěrkou7
-  vyhřívaná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, s 

křídlovými opěrkami hlavy a elektricky nastavitelnou 
opěrkou zad8

-  vyhřívaná a chlazená zadní lavice dělená v poměru 
60:40, manuálně posuvná, s křídlovými opěrkami 
hlavy a nastavitelnou opěrkou zad a loketní opěrkou3

- Signature Interior Pack
-  sedadla čalouněná kůží Windsor a textilní tkaninou 

Kvadrat™ v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech,  
s paměťovou funkcí a křídlovými opěrkami hlavy 
manuálně nastavitelnými ve 4 směrech9

-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla nastavitelná ve 
14 směrech, s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech7

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT

- průhledový displej 
-  audiosystém Meridian™ Surround  

(700 W, 15 reproduktorů včetně subwooferu)
- zásuvka v zavazadlovém prostoru

1Pro Defender 130 X D300 AWD k dostání jako doplňková výbava.   2Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   3Pouze pro Defender 130. Pro řadu Defender 130 X P425 AWD.  
Pro Defender 130 X D300 AWD k dostání jako doplňková výbava.   4Pouze pro Defender 110 P300e AWD.   5Pokud uživatelé s multifokálními nebo bifokálními brýlemi nevidí obraz na digitálním zpětném zrcátku 
ClearSight ostře, mohou kdykoliv přepnout na klasické zrcátko.   6Pouze pro Defender 110 P300e AWD a Defender 130.   7Pouze pro Defender 90.   8Pouze pro Defender 110.   9Není k dostání pro Defender 90. 
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu.  
Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 X

DEFENDER 110 X

DEFENDER 130 X



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 130 OUTBOUND

NAVÍC K VERZI DEFENDER 130 X-DYNAMIC SE

EXTERIÉR

- vnější obložení v barvě karoserie
- střecha v barvě vozidla
- přední mlhová světla

KOLA A PNEUMATIKY

- 20“ Gloss Black (Style 5095)
- bez krytu náhradního kola v barvě vozidla

INTERIÉR

- obložení z materiálu Robustek
-  osvětlené přední prahové lišty s nápisem značky
- gumová podložka do zavazadlového prostoru
-  bez úložného prostoru v podlaze zavazadlového 

prostoru
- vyhřívaný volant
-  matně černé střešní ližiny, práškově lakované 

a kartáčované
- standardní konfigurace sedadel
-  kobercové rohože s gumovou podlahou v 

zavazadlovém prostoru

Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 130 OUTBOUND



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 90 A 130 V8

NAVÍC K VERZI DEFENDER 90 A 130 X

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-  automatický systém Terrain Response 2 s režimem 
Dynamic

EXTERIÉR

- čtyřtrubková výfuková soustava 
- pevná tažná oka v černé barvě
- elektricky ovládané tažné zařízení1
- černé brzdové třmeny
- zatmavená skla od sloupku B
- kryt náhradního kola v barvě vozidla
- vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
- determální čelní sklo
- vyhřívané čelní sklo
- beze střešních lyžin
-  kapota motoru v barvě vozidla
- vyhřívané trysky ostřikovačů
- znak V8

KOLA A PNEUMATIKY

-  22“ Satin Dark Grey (Style 5098)

INTERIÉR

- 3zónová automatická klimatizace2
- 4zónová automatická klimatizace3
-  osvětlené kovové prahové lišty s nápisem V8
- vyhřívaný volant
- snímač kvality vzduchu
-  pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru
-  středová konzola s loketní opěrkou a integrovanou 

chlazenou přihrádkou
- páčky pro manuální řazení v matném chromu

KOMFORT

-  dálkové ovládání garážových vrat - HomeLink®

1Pro Defender řady 90. Pro Defender 130 k dostání jako doplňková výbava.   2Není k dostání pro Defender 130.   3Pouze pro Defender 130.
Upozorňujeme, že standardní výbava může být nahrazena doplňkovou výbavou. 
Vyobrazená vozidla jsou pouze ilustrační a mohou mít doplňkovou výbavu.  
Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

DEFENDER 90 V8

DEFENDER 130 V8



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 OCTA

STANDARDNÍ VÝBAVA

1Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. 
Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   2Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   3Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.   5Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení limitu 
dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA
- odpružení 6D Dynamics
-  elektronický aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (TVBB)

- pohon všech kol (AWD)
- All Terrain Progress Control (ATPC)
- terénní režim konfigurovatelný zákazníkem
- tlačítko Start/Stop 
-  automatický systém Terrain Response 2 s režimem 

Dynamic
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem
- systém varování před kolizí při couvání
- systém varování před zadní kolizí
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti1
- snímání hloubky brodění (wade sensing)
- systém kontroly náklonu (RSC)

EXTERIÉR
-  černé koncovky výfuku v sametově matné povrchové 

úpravě
- pevná tažná oka v odstínu Phosphor Bronze
- „alpská“ okna v boční části střechy
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- automatické nastavení sklonu světlometů
- uvítací osvětlení
- černé brzdové třmeny
- černá kontrastní střecha2
- středové třetí brzdové světlo
- zatmavená skla od sloupku B
- determální čelní sklo
- vyhřívané čelní sklo
- zatmavená koncová světla
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
- černé kontrastní páté dveře
- páté dveře s automatickým elektrickým dovíráním
- boční otevírání pátých dveří
-  světlomety s technologií LED Matrix s 

charakteristickými světly pro denní svícení
- kapota motoru v barvě vozidla
- přední mlhová světla
- zadní mlhová světla
- znak Octa
-  elektricky ovládané posuvné panoramatické střešní 

okno
- dešťový senzor
- Satin Moonlight Exterior Pack
- vyhřívané trysky ostřikovačů
- ostřikovače světlometů
- automatické světlomety
- designový grafický prvek (s úložným prostorem)
- spodní kryt motoru vpředu v provedení Graphite

KOLA A PNEUMATIKY
-  22“ Gloss Black (Style 7026)
- plnohodnotné 22“ náhradní kolo
- celoroční pneumatiky3
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR
- 2 držáky na nápoje vpředu
-  3zónová automatická klimatizace s klimatizováním 

prostoru pro cestující na zadních sedadlech
- volič řazení automatické převodovky v kůži
- sedadla s technologií Body and Soul
- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
-  osvětlené přední prahové lišty s nápisem DEFENDER
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- leštěné pedály z ušlechtilé oceli
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné zákazníkem
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight
- kryt zavazadlového prostoru
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- vyhřívaný volant
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- snímač kvality vzduchu
- pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru
-  středová konzola s loketní opěrkou a integrovanou 

chlazenou přihrádkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla Performance  

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic Grey
-  vyhřívaná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, s 

loketní opěrkou
- páčky pro manuální řazení s osvětleným okrajem
- Signature Interior Pack
-  sedadla čalouněná semianilinovou kůží a textilní 

tkaninou Kvadrat™ v odstínu Burnt Sienna/Ebony, 
interiér v odstínu Ebony

- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní konfigurace sedadel
- kobercové rohože SV
- sportovní kožený volant SV

KOMFORT
- dálkové ovládání garážových vrat - HomeLink®

- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT
- 11,4“ dotykový displej 
- 12 V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- průhledový displej
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  audiosystém Meridian™ Surround (700 W, 

15 reproduktorů včetně subwooferu)
- online balíček s datovým tarifem5
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)
- zásuvka v zavazadlovém prostoru

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ
- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
- systém ISOFIX na sedadle spolujezdce
- zadní systém ISOFIX
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI STUPEŇ VÝBAVY

LAND ROVER DEFENDER 110 OCTA EDITION ONE

STANDARDNÍ VÝBAVA

1Na základě nařízení EU GSR2 o obecné bezpečnosti je systém vybaven zvukovou výstrahou při překročení nejvyšší povolené rychlosti. Podle právních předpisů musí být systém aktivní při každém nastartování vozidla. Na přání jej však lze deaktivovat stisknutím tlačítka na volantu. 
Další informace vám ochotně poskytne váš partner Land Rover.   2Nelze kombinovat s barvou karoserie Santorini Black.   3Amazon, Alexa a všechna související loga jsou ochranné známky společnosti Amazon.com, Inc. nebo jejích dceřiných společností. Některé funkce Alexa závisí 
na technologii Smart Home. K využívání funkcí Amazon Alexa je zapotřebí účet Amazon.   4Součástí paketu je využívání dat v objemu až 20 GB měsíčně pro všechny zvolené online funkce. Při překročení limitu dojde ke zpomalení rychlosti na cca 200 kb/s. Platnost 1 rok od aktivace. 
Platnost lze za poplatek prodloužit.
Vyobrazené vozidlo je pouze ilustrační a může mít doplňkovou výbavu. Další informace o doplňkové výbavě a její dostupnosti obdržíte od svého partnera Land Rover.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA
- 6D Dynamics
-  elektronický aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (TVBB)

- pohon všech kol (AWD)
- All Terrain Progress Control (ATPC)
- terénní režim konfigurovatelný zákazníkem
- tlačítko Start/Stop 
-  automatický systém Terrain Response 2 s režimem 

Dynamic
-  dvoustupňová rozdělovací převodovka  

(silniční/terénní převod)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY
- 3D prostorová kamera
-  adaptivní tempomat (ACC)
- rozjezd při nízké trakci
- asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
- protiblokovací brzdový systém (ABS)
- systém sledování pozornosti řidiče
-  autonomní asistent nouzového brzdění (AEB)
- asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
- asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
- ukazatel opotřebení brzdového obložení
-  dynamická kontrola stability (DSC)
- parkovací senzory 360°
- elektrická parkovací brzda (EPB)
-  elektromechanický posilovač řízení (EPAS) 
-  elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  elektronická kontrola trakce (ETC)
- vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem
- systém varování před kolizí při couvání
- systém varování před zadní kolizí
- regulace brzdění při zatáčení (CBC)
- systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí
- asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA)
-  rozpoznávání dopravních značek a adaptivní 

omezovač rychlosti1 
- snímání hloubky brodění (wade sensing)
- systém kontroly náklonu (RSC)

EXTERIÉR
-  černé koncovky výfuku v sametově matné povrchové 

úpravě
- pevná tažná oka v odstínu Phosphor Bronze
- „alpská“ okna v boční části střechy
-  vnější zpětná zrcátka, elektricky sklopná a vyhřívaná,  

se samostmívací funkcí na straně řidiče a osvětlením 
bezprostředního okolí vozu

- automatické nastavení sklonu světlometů
- uvítací osvětlení
- přední brzdové třmeny v odstínu Phosphor Bronze
- Chopped Carbon Fibre Exterior Pack
- černá kontrastní střecha2
- středové třetí brzdové světlo
- zatmavená skla od sloupku B
- determální čelní sklo
- vyhřívané čelní sklo
- zatmavená koncová světla
- vyhřívané zadní sklo s časovačem
- zadní stěrač
- černé kontrastní páté dveře
- páté dveře s automatickým elektrickým dovíráním
- boční otevírání pátých dveří
-  světlomety s technologií LED Matrix s 

charakteristickými světly pro denní svícení
- přední mlhová světla
- zadní mlhová světla
- kapota motoru v barvě vozidla
- znak Octa
-  elektricky ovládané posuvné panoramatické střešní 

okno
- dešťový senzor
- vyhřívané trysky ostřikovačů
- ostřikovače světlometů
- automatické světlomety
- designový grafický prvek (s úložným prostorem)
- spodní kryt motoru vpředu v provedení Graphite

KOLA A PNEUMATIKY
-  20“ Diamond Turned Satin Dark Tint s kontrastním 

lakem v odstínu Satin Black (Style 1086)
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo
- pneumatiky do každého terénu (Vmax 210 km/h)
-  systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

INTERIÉR
- 2 držáky na nápoje vpředu
-  3zónová automatická klimatizace s klimatizováním 

prostoru pro cestující na zadních sedadlech
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu Resist
- sedadla s technologií Body and Soul
- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
- dekorativní prvek v provedení Chopped Carbon Fibre
-  osvětlené přední prahové lišty s nápisem DEFENDER
-  elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření 

jedním dotykem a ochranou proti přivření
- osvětlený prostor pro nohy vpředu
- háčky v zavazadlovém prostoru
- osvětlená přihrádka spolujezdce
- leštěné pedály z ušlechtilé oceli
- osvětlení interiéru, konfigurovatelné zákazníkem
- pogumovaná podlaha interiéru vozidla 
-  vnitřní zpětné zrcátko ClearSight
- kryt zavazadlového prostoru
- pogumovaná podlaha zavazadlového prostoru
- vyhřívaný volant
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
- světla na čtení vzadu
- snímač kvality vzduchu
- pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru
-  středová konzola s loketní opěrkou a integrovanou 

chlazenou přihrádkou
- prostřední hlavová opěrka vzadu
- nekuřácká sada
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla Performance  

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí
-   práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic Grey
-  zadní strana předních sedadel v provedení Chopped 

Carbon Fibre
-  vyhřívaná zadní sedadla dělená v poměru 40:20:40, s 

loketní opěrkou
- páčky pro manuální řazení s osvětleným okrajem
- Signature Interior Pack
-  sedadla čalouněná perforovanou tkaninou 

Ultrafabrics™ v odstínu Khaki/Ebony, interiér 
v odstínu Khaki/Ebony

- sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
- standardní konfigurace sedadel
- kobercové rohože SV
- multifunkční volant SV z náhrady kůže

KOMFORT
- dálkové ovládání garážových vrat - HomeLink®

- bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry

KONEKTIVITA A INFOTAINMENT
- 11,4“ dotykový displej 
- 12V přípojka v zavazadlovém prostoru
- 12,3“ interaktivní TFT displej přístrojové desky
- Amazon Alexa3
- Android Auto™, bezdrátově 
- Apple CarPlay®, bezdrátově
- přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
- průhledový displej
- kompatibilní s aplikací InControl Remote
- bezdrátové nabíjení chytrých telefonů
-  audiosystém Meridian™ Surround (700 W, 

15 reproduktorů včetně subwooferu)
- online balíček s datovým tarifem4
- Pivi Pro s navigací
- Secure Tracker (platnost 12 měsíců od aktivace)
- zásuvka v zavazadlovém prostoru

BEZPEČNOST A OCHRANA PROTI 
ODCIZENÍ
- obvodový alarm
-  automatické zamykání dveří konfigurovatelné 

zákazníkem
-  přední airbagy, s detekcí obsazenosti sedadla 

spolujezdce 
- systém ISOFIX na sedadle spolujezdce
- zadní systém ISOFIX
- elektricky ovládané dětské pojistky
- upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI BARVU SVÉHO VOZIDLA
Od plných, sytých, lesklých odstínů po zářivou metalízu – k lakování našich vozů používáme nejnovější pigmentové technologie. Naše laky UNI vytvářejí hlubokou, rovnoměrnou 
barvu. Metalické laky na přání mají duhový nádech a upoutají každý zrak. Prémiové metalické laky na přání nechají intenzivněji vyniknout barvu a dekorativní prvky a podtrhnou 
tak ještě výrazněji atraktivní vzhled vašeho vozu.

PREMIUM METALLIC

1Nelze kombinovat s bílou kontrastní střechou. Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Sedona Edition, X a V8. Při výběru paketu County Exterior k dostání pouze v kombinaci se střechou v kontrastní barvě Tasman Blue.   2Není k dostání pro verze Sedona Edition, 
Outbound, V8, OCTA a OCTA Edition One. Není k dostání v kombinaci se sedadly čalouněnými perforovanou kůží Windsor v odstínu Light Cloud s interiérem v odstínu Light Cloud, sedadly čalouněnými materiálem Resist v odstínu Light Cloud/Lunar s interiérem v odstínu Light 
Cloud/Lunar nebo sedadly čalouněnými tkaninou Ultrafabrics™ v odstínu Light Cloud/Lunar s interiérem v odstínu Light Cloud/Lunar.   3Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Sedona Edition, Outbound, V8, OCTA a OCTA Edition One.   4Není k dostání v kombinaci s 
černou kontrastní střechou a lesklou černou kapotou motoru. U modelu Defender X není lesklá černá kapota motoru k dostání v kombinaci s barvou karoserie Santorni Black. Při výběru paketu County Exterior k dostání pouze v kombinaci se střechou v kontrastní barvě Tasman 
Blue. Při výběru paketu County Exterior není k dostání v kombinaci se matnou fólií na ochranu laku. Není k dostání pro verze Sedona Edition, OCTA a OCTA Edition One.   5Pouze pro Sedona Edition a Defender 130. Není k dostání pro verze X a V8. Standardní výbava verze Sedona 
Edition. K dostání pouze v kombinaci se sedadly čalouněnými kůží Windsor v odstínu Ebony s interiérem v odstínu Ebony, sedadly čalouněnými materiálem Resist v odstínu Ebony s interiérem v odstínu Ebony/Ebony, sedadly čalouněnými kůží Windsor v odstínu Ebony a textilní 
tkaninou Kvadrat™ s interiérem v odstínu Ebony, sedadly čalouněnými kůží Windsor v odstínu Caraway/Ebony s interiérem v odstínu Caraway/Ebony, sedadla čalouněnými kůží Windsor v odstínu Caraway/Ebony a textilní tkaninou Kvadrat™ s interiérem v odstínu Caraway/Ebony, 
sedadly čalouněnými perforovanou kůží Windsor v odstínu Light Cloud s interiérem v odstínu Light Cloud, sedadly čalouněnými materiálem Resist v odstínu Light Cloud/Lunar s interiérem v odstínu Light Cloud/Lunar nebo sedadly čalouněnými tkaninou Ultrafabrics™ v odstínu 
Light Cloud/Lunar s interiérem v odstínu Light Cloud/Lunar.   6Není k dostání pro Defender 130. Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Sedian Edition, X, V8, OCTA a OCTA Edition One. Při výběru paketu County Exterior pouze v kombinaci s bílou kontrastní střechou. 
Není k dostání v kombinaci se sedadly čalouněnými kůží Windsor v odstínu Caraway/Ebony s interiérem v odstínu Caraway/Ebony, sedadly čalouněnými kůží Windsor v odstínu Caraway/Ebony a textilní tkaninou Kvadrat™ s interiérem v odstínu Caraway/Ebony nebo sedadly 
čalouněnými materiálem Resist v odstínu Khaki/Ebony s interiérem v odstínu Ebony.   7Není k dostání pro verze Sedona Edition a OCTA.   8Pouze pro verzi OCTA.   9Pouze pro verzi OCTA Edition One.   10Není k dostání pro verze Hard Top X-Dynamic SE, Sedona Edition, Outbound, 
V8, OCTA a OCTA Edition One.

UNI

METALLIC

Sedona Red5Santorini Black4

Carpathian Grey7

Fuji White1

Charente Grey8

Silicon Silver10

Faroe Green9 Petra Copper8

Tasman Blue6

Pangea Green3Gondwana Stone2



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI KOLA

18“ PLECHOVÁ (STYLE 5093)¹  
GLOSS WHITE

20“ (STYLE 5094)², ⁴ 
GLOSS SPARKLE SILVER

20“ (STYLE 5094)², ⁴ 
SATIN DARK GREY

Standardní výbava pro verze X-Dynamic SE  
a Hard Top X-Dynamic SE

20“ (STYLE 5098)², ⁴ 
GLOSS SPARKLE SILVER

19“ (STYLE 6010)², ³ 
GLOSS SPARKLE SILVER

Standardní výbava pro verze S a Hard Top S

20“ (STYLE 5098)², ⁴, ⁵ 
POLISHED SILVER

19“ (STYLE 6010)², ³ 
GLOSS BLACK

20“ (STYLE 5098)², ⁵, ⁶ 
SATIN DARK GREY

Standardní výbava verze X-Dynamic HSE

1Pouze v kombinaci 18“ plnohodnotným náhradním plechovým kolem a pojistnými maticemi kol. Pouze pro verze S a Hard Top S. Není k dostání pro verzi P300e AWD.   2Pouze v kombinaci s plnohodnotným náhradním kolem stejné velikosti.   3Není k dostání pro verze X-Dynamic SE 
P300e AWD, X-Dynamic HSE P300e a X P300e AWD. Není k dostání pro verze P425 AWD, P500 AWD a P525 AWD. Není k dostání pro verze Sedona Edition a Outbound.   4Není k dostání pro verze Sedona Edition, Outbound a V8.   5Pro verzi V8 pouze v kombinaci s pneumatikami s 
dezénem All Terrain.   6Není k dostání pro verze XS Edition a Outbound.   7Pouze v kombinaci s celoročními pneumatikami.   8Není k dispozici pro verze P425 AWD, P500 AWD a P525 AWD.   

20“ (STYLE 6011)², ⁷, ⁸ 
GLOSS BLACK

20“ (STYLE 5095)², ⁴ 
DIAMOND TURNED, 
GLOSS DARK GREY  

CONTRAST



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI KOLA (POKRAČOVÁNÍ)

22“ (STYLE 5098)², ⁷, ¹³, ¹⁴, ¹⁶ 
SATIN DARK GREY

Standardní výbava verze V8

22“ (STYLE 7026)², ⁷, ¹¹ 
GLOSS BLACK

Standardní výbava verze OCTA

22“ (STYLE 7026)², ⁷, ¹¹ 
DIAMOND TURNED  

WITH GLOSS BLACK CONTRAST

22“ (STYLE 5098)², ⁷, ¹³, ¹⁴ 
GLOSS SPARKLE SILVER

Standardní výbava verze X

20“ (STYLE 1086)², ¹¹, ¹² 
DIAMOND TURNED SATIN DARK TINT S 

KONTRASTNÍM LAKEM V ODSTÍNU SATIN 
BLACK

Standardní výbava verze OCTA Edition One

20“ (STYLE 9013)², ¹⁰ 
GLOSS WHITE

22“ (STYLE 5098)², ⁷, ¹³, ¹⁴, ¹⁵ 
GLOSS BLACK

Standardní výbava verze Sedona Edition

20“ (STYLE 5095)², ⁹ 
GLOSS BLACK

Standardní výbava verze Outbound

2Pouze v kombinaci s plnohodnotným náhradním kolem stejné velikosti.      7Pouze v kombinaci s celoročními pneumatikami (neschválené jako zimní pneumatiky).   9Pouze pro verzi Outbond.   10Pouze pro verzi S. Pouze v kombinaci s paketem County Exterior.   11Pouze pro verze 
OCTA a OCTA Edition One.   12Pouze v kombinaci s pneumatikami do každého terénu a profesionálními terénními pneumatikami. (Vmax AT 210km/h / POR 160km/h)   13Není k dostání pro verze S, Hard Top S, Sedona Edition, Outbound a V8.   14Pouze v kombinaci se standardní 
konfigurací sedadel nebo s vyhřívanými a chlazenými sedadly se sklápěcími loketními opěrkami a křídlovými opěrkami hlavy ve 2. řadě sedadel.   15Není k dostání pro verze S a Outbound.   16Pouze pro verze Outbound a V8.   

OBRÁZEK MOMENTÁLNĚ 
NENÍ K DISPOZICI

OBRÁZEK MOMENTÁLNĚ 
NENÍ K DISPOZICI

OBRÁZEK MOMENTÁLNĚ 
NENÍ K DISPOZICI



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI PAKETY
Pečlivě připravené pakety vám umožňují dále přizpůsobit Land Rover Defender vašemu vkusu.
Personalizujte svůj Land Rover Defender pomocí našeho online konfigurátoru na landrover.cz, který vám nabídne mnoho dalších možností úprav.

PAKET TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ

Paket tažného zařízení obsahuje:*
-  All Terrain Progress Control (ATPC) 
-  elektricky ovládané tažné zařízení
-  vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
-  automatický systém Terrain Response 2

PAKET TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 2

Paket tažného zařízení 2 obsahuje:*
-  All Terrain Progress Control (ATPC) 
-  tažné zařízení, odnímatelné
-  vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem 
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
-  automatický systém Terrain Response 2

BLACK PACK

Black Pack obsahuje:
- aplikace na kapotě v barvě Gloss Black 
- lišta mřížky chladiče v barvě Gloss Black
- nápis Defender na zádi v barvě Gloss Black
-  nápis Defender na kapotě motoru  

v barvě Gloss Black

EXTENDED BLACK PACK

Extended Black Pack obsahuje:
- obsah paketu Black Pack
-  přední a zadní spodní kryt motoru v barvě Narvik 

Black

BRIGHT PACK

Bright Pack obsahuje:
-  nápisy, mřížka chladiče a přední a zadní spodní kryt 

motoru v barvě Noble Chrome
-  lem prahu dveří a odkládací plochy na kapotě motoru 

v odstínu Narvik Black

CARPATHIAN EXTERIOR PACK

Das Carpathian Exterior Pack obsahuje:
-  barva karoserie Carpathian Grey s matnou fólií na 

ochranu laku
- kontrastní leskle černé páté dveře
- leskle černá kapota motoru
-  nápisy, mřížka chladiče a přední a zadní spodní kryt 

motoru v barvě Shadow Atlas
-  lesklý černý lem prahu dveří

EXTENTED LEATHER UPGRADE

Extented Leather Upgrade obsahuje:
-  horní obložení dveří, lemování palubní desky a dolní 

obložení bočních stran středové konzole  
z kůže Windsor

PAKET ASISTENČNÍCH SYSTÉMŮ

Paket asistenčních systémů obsahuje:
- systém varování před zadní kolizí
-  systém varování před kolizí při couvání
-  systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí vč. 

přibližovacího senzoru

 
PAKET JÍZDNÍ DYNAMIKY

Paket jízdní dynamiky obsahuje:
- plnohodnotné 20“ náhradní kolo
-  Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) 
-  aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (TVBB) 

- automatické nastavení sklonu světlometů
-  elektronicky řízené vzduchové odpružení

 
FAMILY PACK

Family Pack obsahuje:
-  manuálně nastavitelná 3. řada sedadel
-  3zónová automatická klimatizace
- snímač kvality vzduchu
-  pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru
-  posuvná zadní lavice, dělená v poměru 60:40, s 

manuálně nastavitelnou opěrkou zad, možnost 
vytvoření průchozího otvoru a středová loketní 
opěrka

 
FAMILY PACK PLUS

Family Pack Plus obsahuje:
-  vyhřívaná, manuálně nastavitelná 3. řada sedadel
-  3zónová automatická klimatizace s klimatizováním 

prostoru pro cestující na zadních sedadlech 
- snímač kvality vzduchu
-  pokročilý systém čištění vzduchu v interiéru

PAKET KOMFORTNÍHO 
VZDUCHOVÉHO ODPRUŽENÍ

Paket komfortního vzduchového odpružení obsahuje:*
-  Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) 
-  automatické nastavení sklonu světlometů
- elektronicky řízené vzduchové odpružení

*v závislosti na motorizaci resp. stupni výbavy
UPOZORNĚNÍ: Ne všechny pakety jsou k dispozici pro všechny stupně výbavy. Pakety výbavy, jejichž obsah se překrývá, nelze navzájem kombinovat.

https://buildyour.landrover.cz/lr/cs_cz/l663_k25/4bl2u/a-90_a-d250_a-xdyn-se_d/a-rec-sp1-2_n-245ah_n-304ng/ipr/personalise/bodystyle/


1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI PAKETY (POKRAČOVÁNÍ)

 
COMFORT AND CONVENIENCE PACK

Comfort and Convenience Pack obsahuje:*
- páté dveře s automatickým elektrickým dovíráním
-  audiosystém Meridian™  

(400 W, 11 reproduktorů včetně subwooferu)
-  středová loketní opěrka s loketní opěrkou a 

integrovanou chladničkou
-  konfigurovatelné osvětlení interiéru

 
PAKET OFF-ROAD

Paket Off-Road obsahuje:*
-  pneumatiky do každého terénu  

(nejsou schváleny jako zimní pneumatiky) 
-  aktivní samosvorný diferenciál (vzadu)  

se systémem rozdělování točivého momentu 
brzdnými zásahy (TVBB) 

- černé střešní ližiny
-  zásuvka v zavazadlovém prostoru 
- snímání hloubky brodění (wade sensing)

ADVANCED OFF-ROAD CAPABILITY 
PACK

Advanced Off-Road Capability Pack obsahuje:
- All Terrain Progress Control (ATPC) 
-  konfigurovatelný systém Terrain Response
- automatický systém Terrain Response 2

 
PREMIUM UPGRADE INTERIOR PACK

Premium Upgrade Interior Pack obsahuje:*
- Extended Leather Upgrade
- elektricky nastavitelný sloupek řízení
-  kožený multifunkční volant
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla  

nastavitelná v 18 směrech (14 nastavení  
elektricky, 4 nastavení manuálně),  
s paměťovou funkcí (pouze  
pro Defender 110 a Defender 130)

- kožená hlavice voliče řazení
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla  

nastavitelná v 18 směrech (14 nastavení  
elektricky, 4 nastavení manuálně),  
s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče  
(pouze pro Defender 90)

 
SIGNATURE INTERIOR PACK  
V KŮŽI WINDSOR

Das Signature Interior Pack v kůži Windsor obsahuje:*
- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
- kobercové rohože s nubukovým lemováním
- kožený multifunkční volant
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 

Grey
- Signature Interior Pack
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech,  
s paměťovou funkcí a křídlovými opěrkami hlavy 
manuálně nastavitelnými ve 4 směrech

-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla nastavitelná ve 
14 směrech, s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

SIGNATURE INTERIOR PACK V 
KŮŽI WINDSOR SE SEDADLY SE 
SKLÁPĚCÍMI LOKETNÍMI OPĚRKAMI

Signature Interior Pack v kůži Windsor se sedadly se 
sklápěcími loketními opěrkami obsahuje:*
- čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Ebony
- kobercové rohože s nubukovým lemováním
-  vyhřívaná a chlazená sedadla se sklápěcími loketními 

opěrkami a křídlovými opěrkami hlavy ve 2. řadě
- kožený multifunkční volant
-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 

Grey
- Signature Interior Pack
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

 
STARLIGHT SATIN CHROME  
EXTERIOR PACK

Starlight Satin Chrome Exterior Pack obsahuje:
-  nápisy, mřížka chladiče a přední a zadní spodní kryt 

motoru v barvě Starlight Satin

 
ULTRAFABRICS™ SIGNATURE  
INTERIOR PACK

Ultrafabrics™ Signature Interior Pack obsahuje:*
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu 

Resist
-  čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Light 

Cloud
- kobercové rohože s nubukovým lemováním
- multifunkční volant v materiálu Dinamica®

-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 
Grey

- Signature Interior Pack
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla nastavitelná ve 
14 směrech, s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

*v závislosti na motorizaci resp. stupni výbavy
UPOZORNĚNÍ: Ne všechny pakety jsou k dispozici pro všechny stupně výbavy. Pakety výbavy, jejichž obsah se překrývá, nelze navzájem kombinovat.



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A PAKETY

LAND ROVER DEFENDER VYBERTE SI BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

VYBERTE SI PAKETY (POKRAČOVÁNÍ)

ULTRAFABRICS™ SIGNATURE  
INTERIOR PACK SE SEDADLY SE 
SKLÁPĚCÍMI LOKETNÍMI OPĚRKAMI

Ultrafabrics™ Signature Interior Pack se sedadly se 
sklápěcími loketními opěrkami obsahuje:*
-  volič řazení automatické převodovky v materiálu 

Resist
-  čalounění stropu z prémiového veluru, odstín Light 

Cloud
- kobercové rohože s nubukovým lemováním
-  vyhřívaná a chlazená sedadla se sklápěcími loketními 

opěrkami a křídlovými opěrkami hlavy ve 2. řadě
- multifunkční volant v materiálu Dinamica®

-  práškovaná lišta na palubní desce v odstínu Metallic 
Grey

- Signature Interior Pack
-  vyhřívaná a chlazená přední sedadla elektricky 

nastavitelná ve 14 směrech, s paměťovou funkcí a 
křídlovými opěrkami hlavy manuálně nastavitelnými 
ve 4 směrech

 
 
ZIMNÍ PAKET

Zimní paket obsahuje:*
- vyhřívané přední okno
- vyhřívané trysky ostřikovačů
-  vyhřívaný volant
- ostřikovače světlometů

*v závislosti na motorizaci resp. stupni výbavy
UPOZORNĚNÍ: Ne všechny pakety jsou k dispozici pro všechny stupně výbavy. Pakety výbavy, jejichž obsah se překrývá, nelze navzájem kombinovat.



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 90

4 Standardní výbava
1Údaje ve WLTP   
*s 22” koly z lehkých slitin a celoročními pneumatikami   
WLTP je označením nové evropské zkušební metody k výpočtu spotřeby paliva a emisí CO2 u osobních vozidel. Měří se při ní spotřeba paliva a energie, dojezd a emise škodlivin. Jejím cílem je získat realističtější hodnoty spotřeby. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou 
výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek. Hodnoty byly stanoveny při plně nabité baterii.  
Od 1. září 2017 jsou některá nová vozidla typově schvalována podle celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro osobní automobily a lehká užitková vozidla (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure, WLTP), nového, realističtějšího zkušebního postupu k měření spotřeby 
paliva a emisí CO2. Od 1. září 2018 nahradil postup WLTP dřívější zkušební postup, tzv. nový evropský jízdní cyklus (NEDC). Díky realističtějším zkušebním podmínkám jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené postupem WLTP v mnoha případech vyšší než hodnoty naměřené 
podle NEDC.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
MOTORIZACE D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P525 AWD
Převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 
Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Nejvyšší výkon (kW [k]/ot./min) 147 (200) / 4 000 183 (249) / 4 000 221 (300) / 4 000 313 (425) / 5 500 – 6 600 386 (525) / 6 500

Nejvyšší točivý moment (Nm/ot./min) 500 / 1 250 – 2 500 570 / 1 250 – 2 500
(Hard Top: 570 / 1 250 – 2 250 650 / 1 500 – 2 500 550 / 1 800 – 5 000 625 / 2 500 – 5 500

Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 2 997 5 000 5 000
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 6/4 8/4 8/4
Uspořádání válců řadové řadové řadové do V do V
Vrtání / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 83/92,3 92,5/93,0 92,5/93,0
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 15,5 9,5 9,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4 4

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 9,8 8,0 (Hard Top: 8,1) 6,7 5,6 5,2
Nejvyšší rychlost (km/h) až 175 188 191 / 209* 191 / 209* 191 / 240*

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva kombinovaná l/100 km 8,9 – 8,3 8,9 – 8,3 (Hard Top 9,0 – 8,4) 9,0 – 8,3 14,5 – 13,6 14,6 – 14,0
Emise CO2 kombinované (g/km) 234 – 217 234 – 217 (Hard Top: 235 – 219) 235 – 218 328 – 307 329 – 316

SPOTŘEBA
Využitelný objem palivové nádrže cca (l) 89 89 89 90 90
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4 4

Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) 4 4

Emisní norma Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 90 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se standardní výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
** Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
HMOTNOST (kg)2 D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P525 AWD
Provozní hmotnost (EU)3 od 2 316 2 316 (Hard Top: 2 326) 2 316 2 300 2 546
Pohotovostní hmotnost (DIN)4 od 2 241 2 241 (Hard Top: 2 251) 2 241 2 225 2 471
Celková přípustná hmotnost 2 970 2 970 (Hard Top: 2 950) 2 970 3 040 3 040
Max. zatížení přední nápravy 1 380 1 380 1 380 1 480 1 480
Max. zatížení zadní nápravy 1 775 1 775 1 775 1 775 1 775

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Maximální přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750
Maximální přípustná hmotnost brzděného přívěsu 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
Maximální přípustné svislé zatížení tažného zařízení 150 150 150 150 150
Maximální přípustná hmotnost jízdní soupravy 6 470 6 470 (Hard Top: 6 450) 6 470 6 540 6 540

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s celoročními pneumatikami** 80 80 80 80 -

Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s pneumatikami do každého terénu** 118 118 118 118 -

Maximální statické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300 300 300

https://www.landrover.cz/index.html


1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 90 (POKRAČOVÁNÍ)

1Není k dostání pro verzi Hard Top.   2Suchá metoda: objem měřený pomocí pevných bloků (200×100×50 mm)   3Mokrá metoda: celkový objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.   4S terénním převodem do pomala a otevřeným krytem tažného oka.
Vybavení vozidla prahovými trubkami nebo bočními nášlapy může ovlivnit jeho terénní schopnosti. Jízdy v náročném terénu vyžadují rozsáhlý výcvik a zkušenosti.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
ROZMĚRY D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P525 AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 4 583 4 583 4 583 4 583 4 583
Šířka včetně zrcátek (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka se sklopenými zrcátky (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008 2 008
Výška včetně střešní antény (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 974 / 1 969 1 974 / 1 969 1 974 / 1 969 – / 1 969 – / 1 969
Rozvor (mm) 2 587 2 587 2 587 2 587 2 587
Rozchod kol vpředu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 – / 1 706 – / 1 706
Rozchod kol vzadu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 – / 1 702 – / 1 702
Světlá výška podvozku, standardní (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 225 / 216 225 / 216 225 / 216 – / 216 – / 216
Světlá výška podvozku, terénní (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 226 / 294 226 / 294 226 / 294 – / 295 – / 295
Stopový průměr otáčení (m) 11,3 11,3 11,3 11,3 11,3
Obrysový průměr otáčení (m) 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
Počet otočení od dorazu k dorazu 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7
Maximální výška stropu nad sedákem v 1. řadě sedadel  
(kovová střecha / pevné panoramatické střešní okno) (mm) 1 030 / 1 030 1 030 / 1 030 1 030 / 1 030 1 030 / 1 030 1 030 / 1 030

Maximální výška stropu nad sedákem ve 2.  řadě sedadel1  
(kovová střecha / pevné panoramatické střešní okno) (mm) 980 / 946 980 / 946 980 / 946 980 / 946 980 / 946

Maximální prostor pro nohy v 1. řadě sedadel (mm) 993 993 993 993 993
Maximální prostor pro nohy u řidiče (mm) 979 979 979 979 979
Maximální prostor pro nohy ve 2. řadě sedadel1 (mm) 929 929 929 929 929
Výška zavazadlového prostoru (mm) 904 904 (Hard Top: 947) 904 904 904
Šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 183 1 183 (Hard Top: 1 423) 1 183 1 183 1 183
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 124 1 124 1 124 1 124 1 124
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1 (mm) 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1 (mm) 460 460 460 460 460
Délka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 037
Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel,  
suchá metoda2 (l) 1 263 1 263 (Hard Top: 1 115) 1 263 1 263 1 263

Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel, mokrá  
metoda3 (l) 1 563 1 563 (Hard Top: 1 355) 1 563 1 563 1 563

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, suchá  
metoda2 (l) 297 297 297 297 297

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1, mokrá  
metoda3 (l) 397 397 397 397 397

TERÉNNÍ ÚDAJE
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,0 / 30,1 31,0 / 30,1 31,0 / 30,1 – / 30,1 – / 30,1
Nájezdový úhel vpředu, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,6 / 37,5 31,6 / 37,5 31,6 / 37,5 – / 37,4 – / 37,4
Přechodový úhel, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení (°) 25,0 / 24,2 25,0 / 24,2 25,0 / 24,2 – / 24,2 – / 24,2
Přechodový úhel, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 24,2 / 30,7 24,2 / 30,7 24,2 / 30,7 – / 30,7 – / 30,7
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,9 / 37,6 37,9 / 37,6 37,9 / 37,6 – / 33,5 – / 33,5
Nájezdový úhel vzadu, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 38,0 / 41,9 38,0 / 41,9 38,0 / 41,9 – / 39,8 – / 39,8
Maximální brodivost (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 850 / 900 850 / 900 850 / 900 – / 900 – / 900



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 110

4 Standardní výbava
1Údaje ve WLTP   
*s 22” koly z lehkých slitin a celoročními pneumatikami (nejsou schváleny jako zimní pneumatiky)   **s 20” koly z lehkých slitin a pneumatikami do každého terénu   ***s 20” koly z lehkých slitin a profesionálními terénními pneumatikami
WLTP je označením nové evropské zkušební metody k výpočtu spotřeby paliva a emisí CO2 u osobních vozidel. Měří se při ní spotřeba paliva a energie, dojezd a emise škodlivin. Jejím cílem je získat realističtější hodnoty spotřeby. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou 
výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek. Hodnoty byly stanoveny při plně nabité baterii.  
Od 1. září 2017 jsou některá nová vozidla typově schvalována podle celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro osobní automobily a lehká užitková vozidla (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure, WLTP), nového, realističtějšího zkušebního postupu k měření spotřeby 
paliva a emisí CO2. Od 1. září 2018 nahradil postup WLTP dřívější zkušební postup, tzv. nový evropský jízdní cyklus (NEDC). Díky realističtějším zkušebním podmínkám jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené postupem WLTP v mnoha případech vyšší než hodnoty naměřené 
podle NEDC.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR PLUG-IN HYBRID
MOTORIZACE D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P635 AWD P300e AWD

Převodovka 8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

8stupňová  
automatická převodovka 

Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Nejvyšší výkon (kW [k]/ot./min) 147 (200) / 4 000 183 (249) / 4 000 221 (300) / 4 000 313 (425) / 5 500 – 6 600 467 (635) / 5 855 – 7 000 221 (300) / 4 500 – 6 000
Nejvyšší točivý moment (Nm/ot./min) 500 / 1 250 – 2 500 570 / 1 250 – 2 500 650 / 1 500 – 2 500 550 / 1 800 – 5 000 750 / 1 800 – 5 855 625 / 1 750 – 4 500
Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 2 997 5 000 4 395 1 997
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 6/4 8/4 8/4 4/4
Uspořádání válců řadové řadové řadové do V do V řadové
Vrtání / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 83/92,3 92,5/93 89,0/88,3 83/92,3
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 15,5 9,5 10,5 9,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4 4 4

Plug-in hybrid (PHEV) 4

Nejvyšší nabíjecí výkon (AC/DC) 7 kW (AC 1fázově) / 
32 kW (DC - CCS)

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 10,2 8,3 (Hard Top: 8,4) 7,0 5,8 4,0 7,6
Nejvyšší rychlost (km/h) do 175 188 191 / 209* 191 / 209* 160*** / 210** / 250* 191
Nejvyšší rychlost v režimu el. pohonu (km/h) do 140
Dojezd v režimu elektrického pohonu (km, WLTP, kombinovaný režim) do 44 – 50
Dojezd v režimu elektrického pohonu (km, WLTP, eAER City) do 51 – 57

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva kombinovaná l/100 km 9,1 – 8,5 9,1 – 8,5 (Hard Top: 9,2 – 8,6) 9,2 – 8,5 14,7 – 13,8 13,5 – 13,0 3,2 – 2,6
Spotřeba elektrické energie kombinovaná (kWh/100 km) 27,7 – 25,4
Emise CO2 kombinované (g/km) 239 – 221 239 – 221 (Hard Top: 241 – 225) 240 – 222 332 – 311 304 – 294 72 – 60

SPOTŘEBA
Využitelný objem palivové nádrže cca (l) 89 89 89 90 90 90
Využitelná kapacita baterie (kWh, PHEV) 15,397
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4 4

Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) 4 4 4

Emisní norma Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se standardní výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
** Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR PLUG-IN HYBRID
HMOTNOST (kg)2 D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P635 AWD P300e AWD
Provozní hmotnost (EU)3 od 2 436 2 436 (Hard Top: 2 468) 2 436 2 411 2 585 2 613
Pohotovostní hmotnost (DIN)4 od 2 361 2 361 (Hard Top: 2 393) 2 361 2 336 2 510 2 538
Celková přípustná hmotnost 3 200 3 200 (Hard Top: 3 150) 3 200 3 230 3 230 3 300
Max. zatížení přední nápravy 1 530 1 530 1 530 1 590 1 610 1 540
Max. zatížení zadní nápravy 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 900

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Maximální přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750 750 750
Maximální přípustná hmotnost brzděného přívěsu 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 000
Maximální přípustné svislé zatížení tažného zařízení 150 150 150 150 150 120
Maximální přípustná hmotnost jízdní soupravy 6 700 6 700 (Hard Top: 6 650) 6 700 6 730 6 730 6 300

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s celoročními pneumatikami** 100 100 100 100 100 (v režimu OCTA: 0) 100

Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s pneumatikami do každého terénu** (s profesionálními terénními pneumatikami 
u OCTA)

168 168 168 168 168 (v režimu OCTA: 0) 168

Maximální statické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300 300 300 300

https://www.landrover.cz/index.html


1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)

1Není k dostání pro verzi Hard Top.   2Suchá metoda: objem měřený pomocí pevných bloků (200×100×50 mm)   3Mokrá metoda: celkový objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.   
Vybavení vozidla prahovými trubkami nebo bočními nášlapy může ovlivnit jeho terénní schopnosti. Jízdy v náročném terénu vyžadují rozsáhlý výcvik a zkušenosti.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR PLUG-IN HYBRID
ROZMĚRY D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P635 AWD P300e AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 5 018 5 018 5 018 5 018 5 003 5 018
Šířka včetně zrcátek (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka se sklopenými zrcátky (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008 2 064 2 008
Výška včetně střešní antény (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 972 / 1 967 1 972 / 1 967 1 972 / 1 967 – / 1 967 – / 1 995 – / 1 967
Rozvor (mm) 3 022 3 022 3 022 3 022 3 023 3 022
Rozchod kol vpředu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 1 704 / 1 706 – / 1 706 – / 1 773 – / 1 706
Rozchod kol vzadu (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 1 700 / 1 702 – / 1 702 – / 1 770 – / 1 702
Světlá výška podvozku, standardní (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 227,6 / 218 227,6 / 218 227,6 / 218 – / 218 – / 250 (zadní náprava 246) – / 218
Světlá výška podvozku, terénní (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 226 / 293 226 / 293 226 / 293 – / 293 – / 323 – / 292
Stopový průměr otáčení (m) 12,84 12,84 12,84 12,84 12,84 12,84
Obrysový průměr otáčení (m) 13,1 13,1 13,1 13,1 13,14 13,1
Počet otočení od dorazu k dorazu 2,7 2,7 2,7 2,7 2,39 2,7
Maximální výška stropu nad sedákem v 1. řadě sedadel  
(kovová střecha / pevné panoramatické střešní okno) (mm) 1 032 / 1 032 1 032 / 1 032 1 032 / 1 032 1 032 / 1 032 1 032 / 1 035 1 032 / 1 032

Maximální výška stropu nad sedákem ve 2. řadě sedadel1  
(kovová střecha / pevné panoramatické střešní okno) (mm) 1 025 / 1 025 1 025 / 1 025 1 025 / 1 025 1 025 / 1 025 1 025 / 1 025 1 025 / 1 025

Maximální výška stropu nad sedákem ve 3. řadě sedadel1  
(kovová střecha / pevné panoramatické střešní okno) (mm) 1 041 / 1 041 1 041 / 1 041 1 041 / 1 041

Maximální prostor pro nohy v 1. řadě sedadel (mm) 993 993 993 993 993 993
Maximální prostor pro nohy u řidiče (mm) 979 979 979 979 979 979
Maximální prostor pro nohy ve 2. řadě sedadel (5 sedadel)1 (mm) 992 992 992 992 975 992
Maximální prostor pro nohy ve 2. řadě sedadel (7 sedadel)1 (mm) 975 975 975
Maximální prostor pro nohy ve 3. řadě sedadel (7 sedadel)1 (mm) 517 517 517
Výška zavazadlového prostoru (mm) 904 904 (Hard Top: 937) 904 904 904 904
Šířka zavazadlového prostoru (5 sedadel / 7 sedadel) (mm) (mm) 1 211 / 1 188 1 211 / 1 188 1 211 / 1 188 1 211 1 211 1 211
Šířka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 423
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 160 1 160 1 160 1 160 1 160 1 136
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1 (5 sedadel / 7 sedadel) (mm) 1 763 / 1 789 1 763 / 1 789 1 763 / 1 789 1 763 / – 1 763 / – 1 774 / –
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1 (5 sedadel / 7 sedadel) (mm) 919 / 900 919 / 900 919 / 900 919 / – 919 / – 908 / –
Délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1 (7 sedadel) (mm) 289 289 289
Délka zavazadlového prostoru (Hard Top) (mm) 1 472
Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1,  
suchá metoda2 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 1 875 / 1 826 1 875 / 1 826 1 875 / 1 826 1 875 / – 1 875 / – 1 759 / –

Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel1,  
mokrá metoda3 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 2 277 / 2 233 2 277 / 2 233 2 277 / 2 233 2 277 / – 2 277 / – 2 127 / –

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1,  
suchá metoda2 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 786 / 743 786 / 743 786 / 743 786 / – 786 / – 696 / –

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel1,  
mokrá metoda3 (5 sedadel / 7 sedadel) (l) 972 / 916 972 / 916 972 / 916 972 / – 972 / – 853 / –

Maximální objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1,  
suchá metoda2 (7 sedadel) (l) 160 160 160

Maximální objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel1,  
mokrá metoda3 (7 sedadel) (l) 231 231 231

Maximální objem zavazadlového prostoru (Hard Top)  
(suchá metoda2  / mokrá metoda 3) (l) 1 719 / 2 059



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 110 (POKRAČOVÁNÍ)

4S terénním převodem do pomala a otevřeným krytem tažného oka.
Vybavení vozidla prahovými trubkami nebo bočními nášlapy může ovlivnit jeho terénní schopnosti. Jízdy v náročném terénu vyžadují rozsáhlý výcvik a zkušenosti.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR PLUG-IN HYBRID
TERÉNNÍ ÚDAJE D200 AWD D250 AWD D300 AWD P425 AWD P635 AWD P300e AWD
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 31,2 / 30,1 31,2 / 30,1 31,2 / 30,1 – / 30,1 – / 33,0 – / 30,1
Nájezdový úhel vpředu, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 32,0 / 37,6 32,0 / 37,6 32,0 / 37,6 – / 37,4 – / 40,2 – / 37,5
Přechodový úhel, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení (°) 22,6 / 22,0 22,6 / 22,0 22,6 / 22,0 – / 22,0 – / 22,9 – / 22,0
Přechodový úhel, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 22,2 / 27,9 22,2 / 27,9 22,2 / 27,9 – / 27,9 – / 29,0 – / 27,9
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,8 / 37,7 37,8 / 37,7 37,8 / 37,7 – / 33,5 – / 38,2 – / 37,7
Nájezdový úhel vzadu, terénní výška4 (ocelové / vzduchové odpružení) (°) 37,7 / 41,9 37,7 / 41,9 37,7 / 41,9 – / 39,8 – / 42,8 – / 41,9
Maximální brodivost (ocelové / vzduchové odpružení) (mm) 850 / 900 850 / 900 850 / 900 – / 900 – / 1 000 – / 900



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 130

4 Standardní výbava
1Údaje ve WLTP   
*s 22” koly z lehkých slitin a celoročními pneumatikami   
WLTP je označením nové evropské zkušební metody k výpočtu spotřeby paliva a emisí CO2 u osobních vozidel. Měří se při ní spotřeba paliva a energie, dojezd a emise škodlivin. Jejím cílem je získat realističtější hodnoty spotřeby. Vozidla jsou při této metodě testována s doplňkovou 
výbavou, na náročnějším jízdním profilu a za obtížnějších testovacích podmínek. Hodnoty byly stanoveny při plně nabité baterii.  
Od 1. září 2017 jsou některá nová vozidla typově schvalována podle celosvětově harmonizovaného zkušebního postupu pro osobní automobily a lehká užitková vozidla (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure, WLTP), nového, realističtějšího zkušebního postupu k měření spotřeby 
paliva a emisí CO2. Od 1. září 2018 nahradil postup WLTP dřívější zkušební postup, tzv. nový evropský jízdní cyklus (NEDC). Díky realističtějším zkušebním podmínkám jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 naměřené postupem WLTP v mnoha případech vyšší než hodnoty naměřené 
podle NEDC.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
MOTORIZACE D250 AWD D300 AWD P425 AWD P500 AWD
Převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka 8stupňová automatická převodovka
Pohon pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD) pohon všech kol (AWD)
Nejvyšší výkon (kW [k]/ot./min) 183 (249) / 4 000 221 (300) / 4 000 313 (425) / 5 500 – 6 600 368 (500) / 6 000 – 6 500
Nejvyšší točivý moment (Nm/ot./min) 600 / 1 250 – 2 250 650 / 1 500 – 2 500 550 / 1 800 – 5 000 610 / 2 500 – 5 000
Zdvihový objem (cm³) 2 997 2 997 5 000 5 000
Počet válců / ventilů na válec 6/4 6/4 8/4 8/4
Uspořádání válců řadové řadové do V do V
Vrtání / zdvih (mm) 83/92,3 83/92,3 92,5/93,0 92,5/93,0
Kompresní poměr (:1) 15,5 15,5 9,5 9,5
Mild hybrid (MHEV) 4 4

VÝKON
Zrychlení (s) 0-100 km/h od 8,9 7,5 6,2 5,7
Nejvyšší rychlost (km/h) do 188 191 / 209* 191 / 209* 191 / 240*

SPOTŘEBA PALIVA1
Spotřeba paliva kombinovaná l/100 km 9,2 – 8,6 9,2 – 8,7 14,8 – 13,9 14,8 – 14,1
Emise CO2 kombinované (g/km) 241 – 226 242 – 227 334 –314 334 – 319

SPOTŘEBA
Využitelný objem palivové nádrže cca (l) 89 89 90 90
Diesel Exhaust Fluid (DEF) – využitelný objem nádrže cca (l) 20,7 20,7
Filtr selektivní katalytické redukce (SCRF) 4 4

Filtr pevných částic zážehového motoru (GPF) 4 4

Emisní norma Euro 6e Euro 6e Euro 6e Euro 6e



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 130 (POKRAČOVÁNÍ)

2Údaje o hmotnosti se vztahují na vozidla se standardní výbavou. Doplňková výbava může zvýšit hmotnost vozidla a spotřebu paliva.   3Včetně řidiče s hmotností 75 kg, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
4Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.
** Nejsou schváleny jako zimní pneumatiky.
Hodnoty byly stanoveny při oficiálních testech výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a doplňkové výbavě. 
Další informace a konfigurátor najdete na stránkách landrover.cz.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
HMOTNOST (kg)2 D250 AWD D300 AWD P425 AWD P500 AWD
Provozní hmotnost (EU)3 od 2 666 2 666 (Outbound: 2 661) 2 650 2 745
Pohotovostní hmotnost (DIN)4 od 2 591 2 591 (Outbound: 2 586) 2 575 2 670
Celková přípustná hmotnost 3 380 3 380 3 380 3 380
Max. zatížení přední nápravy 1 480 1 480 (Outbound: 1 530) 1 480 1 480
Max. zatížení zadní nápravy 2 070 2 070 2 070 2 070

HMOTNOST PŘÍVĚSU (kg)
Maximální přípustná hmotnost nebrzděného přívěsu 750 750 750 750
Maximální přípustná hmotnost brzděného přívěsu 3 000 3 000 3 000 3 000
Maximální přípustné svislé zatížení tažného zařízení 120 120 120 120
Maximální přípustná hmotnost jízdní soupravy 6 380 6 380 6 380 6 380

NOSNOST STŘECHY (kg)
Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s celoročními pneumatikami** 100 100 100 100

Maximální dynamické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů)  
s pneumatikami do každého terénu** 168 168 168 168

Maximální statické zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů) 300 300 300 300

https://www.landrover.cz/index.html


1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 130 (POKRAČOVÁNÍ)

1Suchá metoda: objem měřený pomocí pevných bloků (200×100×50 mm)   2Mokrá metoda: celkový objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.   
Vybavení vozidla prahovými trubkami nebo bočními nášlapy může ovlivnit jeho terénní schopnosti. Jízdy v náročném terénu vyžadují rozsáhlý výcvik a zkušenosti.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
ROZMĚRY D250 AWD D300 AWD P425 AWD P500 AWD
Celková délka s náhradním kolem (mm) 5 358 5 358 5 358 5 358
Šířka včetně zrcátek (mm) 2 105 2 105 2 105 2 105
Šířka se sklopenými zrcátky (mm) 2 008 2 008 2 008 2 008
Výška včetně střešní antény (vzduchové odpružení) 1 970 1 970 1 970 1 970
Rozvor (mm) 3 022 3 022 3 022 3 022
Rozchod kol vpředu (mm) 1 707 1 707 1 707 1 707
Rozchod kol vzadu (mm) 1 702 1 702 1 702 1 702
Světlá výška podvozku, standardní (vzduchové odpružení) (mm) 218,5 218,5 218,5 218,5
Světlá výška podvozku, terénní (vzduchové odpružení) (mm) 293 293 293 293
Stopový průměr otáčení (m) 12,84 12,84 12,84 12,84
Obrysový průměr otáčení (m) 13,1 13,1 13,1 13,1
Počet otočení od dorazu k dorazu 2,7 2,7 2,7 2,7
Maximální výška stropu nad sedákem v 1. řadě sedadel (mm) 1 032 1 032 1 032 1 032
Maximální výška stropu nad sedákem ve 2. řadě sedadel (mm) 1 027 1 027 1 027 1 027
Maximální výška stropu nad sedákem ve 3. řadě sedadel (mm) 990 990 990 990
Maximální prostor pro nohy v 1. řadě sedadel (mm) 993 993 993 993
Maximální prostor pro nohy u řidiče (mm) 979 979 979 979
Maximální prostor pro nohy ve 2. řadě sedadel (mm) 975 975 975 975
Maximální prostor pro nohy ve 3. řadě sedadel (mm) 804 804 804 804
Výška zavazadlového prostoru (mm) 905 905 905 905
Šířka zavazadlového prostoru (mm) 1 149 1 149 1 149 1 149
Šířka zavazadlového prostoru mezi podběhy kol (mm) 1 254 1 254 1 254 1 254
Délka zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel (5 sedadel / 8 sedadel) (mm) 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072 2 111 / 2 072
Délka zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel (5 sedadel / 8 sedadel) (mm) 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200 1 267 / 1 200
Délka zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel (8 sedadel) (mm) 389 389 389 389
Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel,  
suchá metoda1 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876 2 078 / 1 876

Maximální objem zavazadlového prostoru za 1. řadou sedadel,  
mokrá metoda2 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291 2 516 / 2 291

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel,  
suchá metoda1 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015 1 094 / 1 015

Maximální objem zavazadlového prostoru za 2. řadou sedadel,  
mokrá metoda2 (5 sedadel / 8 sedadel) (l) 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232 1 329 / 1 232

Maximální objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel,  
suchá metoda1 (8 sedadel) (l) 290 290 290 290

Maximální objem zavazadlového prostoru za 3. řadou sedadel,  
mokrá metoda2 (8 sedadel) (l) 389 389 389 389



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 5 - PERSONALIZACE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

LAND ROVER DEFENDER TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE MODELU DEFENDER 130 (POKRAČOVÁNÍ)

3S terénním převodem do pomala a otevřeným krytem tažného oka.
Vybavení vozidla prahovými trubkami nebo bočními nášlapy může ovlivnit jeho terénní schopnosti. Jízdy v náročném terénu vyžadují rozsáhlý výcvik a zkušenosti.

VZNĚTOVÝ MOTOR ZÁŽEHOVÝ MOTOR
TERÉNNÍ ÚDAJE D250 AWD D300 AWD P425 AWD P500 AWD
Nájezdový úhel vpředu, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 30,1 30,1 30,1 30,1
Nájezdový úhel vpředu, terénní výška3  (vzduchové odpružení) (°) 37,6 37,6 37,6 37,5
Přechodový úhel, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 22,0 22,0 22,0 22,0
Přechodový úhel, terénní výška3 (vzduchové odpružení) (°) 27,9 27,9 27,9 27,9
Nájezdový úhel vzadu, standardní výška (vzduchové odpružení) (°) 24,5 24,5 24,5 24,5
Nájezdový úhel vzadu, terénní výška3 (vzduchové odpružení) (°) 28,8 28,8 25,8 25,8
Maximální brodivost (vzduchové odpružení) (mm) 900 900 900 900



1 - MOTORIZACE A CENY VOZIDLA 3 - BARVY, KOLA A PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE2 - MODEL A PAKETY VÝBAVY 5 - PERSONALIZACE

LAND ROVER DEFENDER PERSONALIZUJTE SVŮJ VŮZ

PERSONALIZUJTE SVŮJ LAND ROVER DEFENDER
Vybírat můžete ze široké nabídky doplňkového vybavení, s jehož pomocí si vytvoříte vozidlo přesně podle svých přání a potřeb.  
Nakonfigurujte svůj Land Rover Defender na landrover.cz. Najdete zde všechny možnosti a dostupné příslušenství pro vybraný model.

ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
LAND ROVER REZERVOVAT ZKUŠEBNÍ JÍZDUKONFIGURÁTOR

https://www.landrover.cz/index.html
https://accessories.landrover.com/cz/cs/land-rover-defender/
https://lrdxforms.landrover.com/lr-cz-cs/servlet/SmartForm.html?formCode=lr-td-cz-cs&_ga=2.109280005.125752716.1677048906-811694484.1664256696
https://buildyour.landrover.cz/lr/cs_cz/l663_k25/4bl2u/a-90_a-d250_a-xdyn-se_d/a-rec-sp1-2_n-245ah_n-304ng/ipr/personalise/bodystyle/


5 LET ZÁRUKY LAND ROVER.
Land Rover poskytuje na každé nové vozidlo následující záruku výrobce:*
•  5 let záruky nebo 150 000 km (co nastane dříve)
•  6 let záruky nebo 100 000 km na baterii pohonu (pouze u řady P300e AWD)¹
•  3 roky záruky na lak a proti povrchové korozi bez omezení počtu kilometrů
•  6 let záruky proti prorezivění bez omezení počtu kilometrů
• 3 roky celoevropské záruky mobility 24/7
* Bez omezení platnosti zákonných ustanovení. Kompletní záruční podmínky výrobce obdržíte od svého partnera Land 
Rover.

¹ Záruka na baterii pohonu u řady P300e AWD je omezena na šest let nebo 100 000 kilometrů (co nastane dříve). 
Záruku lze uplatnit v případě výrobních závad, nebo jestliže autorizovaný partner Land Rover zjistí, že celkový stav 
nabití baterie klesl pod 70 procent původní hodnoty.

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER.
Land Rover Fleet & Business Leasing je určen – bez omezení velikosti vozového parku – výhradně pro firemní zákazníky 
s nabídkou Full Service leasingu. Naše modulární nabídka Full Service leasingu se postará o váš vozový park za vás, a vy 
se tak budete moci plně soustředit na své podnikání.
O konkrétní nabídku požádejte místního smluvního partnera Land Rover.  
Váš smluvní partner vám ochotně poradí ohledně našich komplexních služeb.

LAND ROVER FLEET & BUSINESS LEASING

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER.
Land Rover Financial Services vám nabízí různé finanční služby, které můžete využít k pořízení nového Land Roveru: 
financování, leasing a pojištění.
Individuální nabídku vám ochotně sestaví váš partner Land Rover.

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

https://www.landrover.cz/defender/index.html


DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ
Jaguar Land Rover Limited (Jaguar Land Rover Limited: Registered office: Abbey Road, Whitley, Coventry CV3 4LF. Registered in England  
No: 1672070) své výrobky neustále vyvíjí s ohledem na technické údaje, konstrukci a výrobní metody. Proto může kdykoli dojít ke změnám. Ačkoli 
byly předkládané informace shromážděny s maximální pečlivostí, nelze je brát jako předlohu pro technické údaje nebo jako prodejní podklady pro 
konkrétní vozidlo. Partneři Land Rover a distribuční firmy nejsou zástupci společnosti Jaguar Land Rover Limited a nemohou proto za společnost 
Jaguar Land Rover Limited činit žádné právně závazné přísliby vůči třetím stranám.
Na originální příslušenství Land Rover namontované partnerem Land Rover během prvního měsíce nebo prvních 1 600 km (co nastane dříve) od 
dodání registrovaného nového vozidla se vztahují stejné záruční podmínky a záruční doby jako na vozidlo. Na příslušenství, na které se nevztahuje 
výše uvedená podmínka, se poskytuje 12měsíční záruka bez omezení počtu najetých kilometrů. Příslušenství Land Rover prochází stejně přísnými 
testy jako samotná vozidla. Funkčnost při extrémně vysokých a nízkých teplotách, odolnost proti korozi a nárazům, jakož i plná kompatibilita s 
funkcemi airbagu jsou jen některé z požadavků, které musí vysoce kvalitní příslušenství Land Rover splňovat, aby byly dodrženy i veškeré právní 
předpisy. Ne všechno představené příslušenství je k dispozici pro všechny modelové varianty. Další informace vám ochotně poskytnou partneři 
Land Rover.
Zde vyobrazené barvy se mohou z důvodu techniky tisku mírně lišit od skutečných barev. Společnost Jaguar Land Rover Limited si vyhrazuje právo 
změnit barvy bez předchozího upozornění. Některé ze zde vyobrazených barev nemusí být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace o dostupnosti 
jednotlivých barev karoserie a o aktuálních specifikacích získáte od svého partnera Land Rover.

Land Rover doporučuje Castrol EDGE Professional.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd. HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson 
Controls Inc. Bluetooth® a související loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG Inc. Všechny uvedené ochranné známky používá společnost 
Land Rover s ochotným souhlasem jejich vlastníků. Závazné informace o dostupnosti sériové a doplňkové výbavy obdržíte od svého partnera Land 
Rover. Všechny ceny uvedené v ceníku jsou nezávazné doporučené ceny společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, platné z expedičního skladu 
importéra. Partneři Land Rover mají právo vlastní tvorby cen.
Veškeré údaje o výbavě a cenách reflektují stav v době tisku a mohou se změnit. Výslovně si vyhrazujeme právo na změny konstrukce, vybavení, 
obsahu dodávek a služeb a na změny katalogu z důvodu tiskových chyb. Tento ceník platí pro Rakouskou republiku.

Vyobrazení v ceníku jsou pouze ilustrační a vyobrazená vozidla mohou mít doplňkovou výbavu. 
Konkrétní vzhled vozu závisí na modelové variantě.

Jaguar Land Rover Austria GmbH
Fasaneriestraße 35  
5020 Salzburg
www.landrover.cz
© Land Rover 2024
Ceny MY25: 8. července 2024

https://www.landrover.cz/defender/index.html



